



T.C.
KALKINMA BAKANLIĞI
Özel Kalem Müdürlüğü

Sayı : 43728771-610.00- 6086
Konu : 7/16471 Esas Sayılı Yazılı Soru Önergesi

ÇOK İVEDİ

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığı'nın 09.01.2013 tarihli ve
A.01.0.KKB.0.10.00.00-101794 sayılı yazısı.

İlgi yazıyla, İstanbul Milletvekili Sayın Durmuşali TORLAK'ın tarafıma yönelttiği 7/16471
esas numaralı yazılı soru önergesine verilen cevaplar ekte sunulmaktadır.

Gereğini arz ederim.

Cevdet YILMAZ
Bakan

EKLER :

1- Soru önergesine ilişkin cevaplar
(2 sayfa)



**İSTANBUL MİLLETVEKİLİ SAYIN DURMUŞALI TORLAK'IN 7/16471 ESAS
NUMARALI SORU ÖNERGESİNE YÖNELİK CEVAPLAR:**

Soru 1: Hükümetinizin ilk kuruluş tarihi olan 18 Kasım 2002 tarihinde Bakanlığınız ile bağlı ve ilgili kurum/kuruluşlarda resmi araç sayısı kaçtır? 31 Aralık 2012 tarihi itibarıyla resmi araç sayısı kaçtır?

Soru 2: Bakanlığınız ile bağlı ve ilgili kurum/kuruluşlarda kiralama yoluyla hizmet veren araç var mıdır? Var ise sayısı nedir? Bunlardan hangi tarihlerde hizmet alımına başlanmıştır? Kiralama karşılığında tasfiye edilen kamu aracı var mıdır? Var ise sayısı nedir?

Soru 3: Bu kiralama yöntemiyle alınan taşıtlar hangi hizmetler için kullanılmaktadır? Bu araçlara makam hizmetlerinde kullanılmasına izin veriliyor mu?

Soru 4: Bu araçlar hangi kişi ve kuruluşlardan kiralanmıştır? Kiralama işi hangi yöntemle yapılmıştır? Kiralama yapılırken rekabet ortamı sağlanmış mıdır?

Soru 5: Sürücüsüz kiralanmış araç var mıdır? Var ise sayısı nedir? Bu araçların kiralanması günlük mü, aylık mı yapılmaktadır? Her halde ödenen ücret nedir? Bunlara her halde günlük ya da aylık sabit ücret Km ödemesi yapılmakta mıdır? Yapılıyor ise, sabit ücret Km'sini geçen her 1 Km için ödenen ücret nedir? Bu durumda aylık ne kadar fazla ödeme yapılmaktadır? Sürücüsüz kiralanmış araçların hakedişleri hangi kriterlere göre yapılmaktadır?

Soru 6: Sürücülü kiralanmış araç var mıdır? Var ise sayısı nedir? Bu araçlara her halde ödenen günlük sabit ücret ve Km'si nedir? Sabit ücret Km'sini geçen her 1 Km için ödenen ücret nedir? Bu durumda aylık ne kadar fazla ödeme yapılmaktadır?

Soru 7: Hükümetleriniz döneminde Bakanlığınız ile bağlı ve ilgili kurum/kuruluşlarda araç kiralama yoluyla hizmet alımı yıllık maliyeti nedir? Kiralama yöntemine başlanmadan önceki yıllarda resmi araçların yıllık maliyeti nedir?

Soru 8: Resmi araçlar ile kiralama yöntemiyle kiralanmış araçlar arasında maliyet kıyaslaması yapılmış mıdır? Yapıldı ise maliyet farkı ne yöndedir?

Soru 9: Kiralama yöntemiyle dışarıdan hizmet alımında eskiye oranla tasarruf sağlanmış mıdır? Sağlandı ise yıllar itibarıyla ne kadarlık tasarruf sağlanmıştır?

KALKINMA BAKANLIĞI

Cevap 1-9: Bakanlığımızda 2012 yılı itibarıyla 1 adeti Bakan makam aracı olmak üzere 6 adet resmi ve 20 adet kiralık olmak üzere toplam 26 araç mevcuttur. Araçlar Bakanlık faaliyetlerinin etkin bir şekilde yerine getirilmesini sağlamak amacıyla kullanılmaktadır.



TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU

Cevap 1-9: 2012 yılı itibarıyla Türkiye İstatistik Kurumu merkez ve taşra teşkilatında 18 adet resmi ve 106 adet kiralık olmak üzere toplam 124 adet araç mevcuttur. Bu araçlar hizmet aracı olarak istatistik üretim faaliyetlerinde kullanılmaktadır.

GÜNEYDOĞU ANADOLU PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI

Cevap 1-9: GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı 2012 yılında hizmet alımı yoluyla toplam 19 adet araç kiralamıştır. Araçlar Başkanlık hizmetlerinin etkin bir şekilde verilmesini sağlamak amacıyla kullanılmaktadır.

DAP, DOKAP VE KOP BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIKLARI

Cevap 1-9: 2012 yılı itibarıyla başkanlık faaliyetlerini etkin bir şekilde yerine getirebilmek amacıyla DAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı 1 adet, DOKAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı 3 adet ve KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı 6 adet araç kiralamıştır.